
Matemáticas I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ponce Hernández Fernando 31 14.00 204.70 249.70
2 Hernández Solís Armando 39 94.00 0.00 133.00
3 Flores Sánchez Damián 37 14.00 10.00 61.00
4 Ramírez Ledesma Gustavo Adolfo 30 14.00 13.25 57.25
5 Reza Silva Abraham Leonel 33 14.00 10.00 57.00
6 Flores Martínez Milipsa 26 14.00 10.00 50.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 Sandoval León Mario 17 14.00 297.50 328.50
8 Valles Rodríguez Petra 17 37.00 218.25 272.25
9 Luna Díaz Álvaro 34 14.00 105.50 153.50

10 Silva Alonso Guillermo 32 14.00 41.25 87.25
11 Trinidad Juárez Adolfo 51 14.00 10.00 75.00
12 Aguilar Macías Julio César 14 14.00 46.00 74.00
13 Suárez Sánchez Juan 30 29.00 15.00 74.00
14 Pereyra Zamudio Mónica Citlalli 6 29.00 32.00 67.00
15 Gómez Gómez Wvillado 39 14.00 10.00 63.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
16 Olivera Villa Marco Antonio 17 96.00 477.50 590.50
17 Pérez Rosal Laura 17 50.00 353.00 420.00
18 Velázquez Hernández Miriam 27 65.00 309.50 401.50
19 Rojas Martínez Alfonso 26 14.00 330.75 370.75
20 Luna Díaz Arturo 21 45.00 294.25 360.25
21 Aguillón Armijo José Antonio 18 27.00 289.00 334.00
22 Alarcón de la Rosa Adriana 17 29.00 286.50 332.50
23 de la Rosa Barajas Víctor Aarón 13 22.00 292.25 327.25
24 Guillén Acosta Marycarmen 16 59.00 238.50 313.50
25 Ángeles López Rebeca 18 42.00 253.00 313.00
26 Gómez Castillo Manuel Odilón 21 44.00 242.45 307.45
27 Luna Tejeda César 15 22.00 269.25 306.25
28 Islas Cabrera Flor de María 14 37.00 239.25 290.25
29 Castellanos Lara Óscar Iván 16 29.00 239.75 284.75
30 Alducín Castillo Gabriel 17 14.00 251.25 282.25
31 Nopal Guerrero Heidi 20 34.00 223.25 277.25
32 Amezcua Torres Octavio 27 29.00 213.50 269.50
33 Navarrete Lagunas Sergio 18 14.00 227.25 259.25
34 Monroy Martínez Cinthya Annel 16 14.00 220.50 250.50
35 González Segura Miguel Ángel 13 19.00 196.25 228.25
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36 Rivero Martínez Patricia 27 14.00 184.25 225.25
37 Castillejos Rodríguez Xóchitl 16 37.00 167.50 220.50
38 Miranda Quintero María de Lourdes 20 66.00 131.50 217.50
39 Ortiz Gervasio Alfonso 21 14.00 173.75 208.75
40 Reyes Martínez Isaid 13 114.00 78.00 205.00
41 Martínez Mares Cristina 18 29.00 146.00 193.00
42 Anaya Garibay Mario Alberto 29 14.00 148.75 191.75
43 Martínez Guerrero Reynaldo 20 34.00 136.75 190.75
44 Castañeda Espinosa Jesús 7 52.00 120.50 179.50
45 Guerrero Valdez Enrique 16 19.00 141.00 176.00
46 Elizondo Ramírez Rubén 11 104.00 57.00 172.00
47 Basurto Gamero Beatriz Susel 20 14.00 131.50 165.50
48 Pérez Colín Norberto Alejandro 31 14.00 118.25 163.25
49 Vázquez Rodríguez Sonia Ingrid 18 14.00 131.00 163.00
50 Gutiérrez Padrón Adrián 6 30.00 122.00 158.00
51 Matamoros Mendiola Iván 14 22.00 114.25 150.25
52 Garrido Villasana Arturo 10 14.00 116.75 140.75
53 Ortega Moreno Gastón 23 29.00 83.50 135.50
54 Bello Sánchez Omar 15 29.00 77.85 121.85
55 Zúñiga Alcaraz Tania Ayari 4 64.00 44.00 112.00
56 López Zamora Ernesto 28 14.00 66.50 108.50
57 Rocha Miranda Juan Francisco 11 14.00 46.50 71.50
58 Ortiz May Daniel José 5 59.00 4.25 68.25
59 Téllez Hernández María Azucena 6 53.00 3.00 62.00
60 de la Rosa Barajas Nadia Mallela 3 24.00 34.50 61.50
61 Hidalgo Canabal Jorge Antonio de Jesús 1 39.00 11.50 51.50
62 Gutiérrez Ramírez José de Jesús 5 45.00 0.25 50.25
63 Ambriz Bustos Eduardo 20 14.00 10.00 44.00
64 Flores Machado Fausta 1 32.00 7.75 40.75
65 Pagaza Benítez David 4 32.00 2.75 38.75
66 Terrés Palacios Mario Alberto 3 8.00 26.00 37.00
67 García Fernández Josué Roberto 2 32.00 2.00 36.00
68 Flores Hernández Nallely 2 24.00 8.75 34.75
69 Cisneros González José Gilberto 3 29.00 2.00 34.00
70 Peralta García Miguel Ángel 16 5.00 12.00 33.00
71 Ramírez García Héctor Octavio 2 24.00 5.00 31.00
72 Pérez Chávez Adriana 2 24.00 5.00 31.00
73 Castillo Juárez Luz María 1 24.00 6.00 31.00
74 Rodríguez García Daniel Rafael 1 24.00 4.00 29.00
75 Álvarez Muñoz Miguel Esli 2 24.00 2.00 28.00
76 Palma Aclixqueño Alejandro 3 19.00 5.00 27.00
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Taller de Cómputo

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Escareño Quijano Edgar 16 29.00 308.70 353.70
2 Amezcua Torres Octavio 27 29.00 213.50 269.50
3 Pérez Salgado Lamberto Nicéforo 27 14.00 146.25 187.25
4 Ramírez Rodríguez Dante 21 14.00 54.75 89.75
5 Sánchez Vecino Alejandro Martín 26 14.00 29.00 69.00
6 García Santillán Elias 25 29.00 10.00 64.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 Ángeles López Rebeca 18 42.00 253.00 313.00
8 Gómez Castillo Manuel Odilón 21 44.00 242.45 307.45
9 Illescas Oliva Karla 21 29.00 107.75 157.75

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
10 Olivera Villa Marco Antonio 17 96.00 477.50 590.50
11 Velázquez Hernández Miriam 27 65.00 309.50 401.50
12 Terán González Angie 9 191.08 174.00 374.08
13 Clemente Rojas Isabel 17 36.00 297.00 350.00
14 Silva Alonso Gilberto 18 170.32 151.75 340.07
15 Monroy Carreño Patricia 12 29.00 261.00 302.00
16 Padilla Monroy Ignacio 11 85.00 201.50 297.50
17 Santos Ojeda Karla Marcela 15 22.00 249.25 286.25
18 Espinoza Salazar Liliana 15 44.00 204.50 263.50
19 García Martínez Sara 13 29.00 207.75 249.75
20 Ponce Hernández Fernando 31 14.00 204.70 249.70
21 Rocha Miranda Arturo 18 14.00 207.25 239.25
22 González Segura Miguel Ángel 13 19.00 196.25 228.25
23 Miranda Quintero María de Lourdes 20 66.00 131.50 217.50
24 Vargas Pineda Leonardo Román 11 42.00 158.50 211.50
25 Escalante Reynoso Alonso 16 29.00 135.00 180.00
26 Castañeda Espinosa Jesús 7 52.00 120.50 179.50
27 Vargas Olvera Libia 20 14.00 129.25 163.25
28 Pérez Colín Norberto Alejandro 31 14.00 118.25 163.25
29 Suárez Sánchez María de la Luz 21 14.00 127.00 162.00
30 Matamoros Mendiola Iván 14 22.00 114.25 150.25
31 Bello Sánchez Omar 15 29.00 77.85 121.85
32 Arguinzóniz Álvarez Miguel Jonathan 13 29.00 72.00 114.00
33 Rodríguez Sánchez Erika Margarita 4 27.00 68.00 99.00
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34 Silva Alonso Guillermo 32 14.00 41.25 87.25
35 Aguilar Macías Julio César 14 14.00 46.00 74.00
36 Rocha Miranda Juan Francisco 11 14.00 46.50 71.50
37 Juárez Rangel Carlos Israel 2 24.00 13.50 39.50
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Cálculo Diferencial e Integral I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ponce Hernández Fernando 31 14.00 204.70 249.70
2 Flores Sánchez Damián 37 14.00 10.00 61.00
3 Reza Silva Abraham Leonel 33 14.00 10.00 57.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Luna Díaz Álvaro 34 14.00 105.50 153.50
5 Trinidad Juárez Adolfo 51 14.00 10.00 75.00
6 Suárez Sánchez Juan 30 29.00 15.00 74.00
7 Gómez Gómez Wvillado 39 14.00 10.00 63.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
8 Olivera Villa Marco Antonio 17 96.00 477.50 590.50
9 Pérez Rosal Laura 17 50.00 353.00 420.00

10 Aguillón Armijo José Antonio 18 27.00 289.00 334.00
11 Castellanos Lara Óscar Iván 16 29.00 239.75 284.75
12 Rivero Martínez Patricia 27 14.00 184.25 225.25
13 Castillejos Rodríguez Xóchitl 16 37.00 167.50 220.50
14 Miranda Quintero María de Lourdes 20 66.00 131.50 217.50
15 Gutiérrez Padrón Adrián 6 30.00 122.00 158.00
16 Ortega Moreno Gastón 23 29.00 83.50 135.50
17 López Zamora Ernesto 28 14.00 66.50 108.50
18 Ortiz May Daniel José 5 59.00 4.25 68.25
19 Pereyra Zamudio Mónica Citlalli 6 29.00 32.00 67.00
20 Clemente de Blas Sinue Samuel 3 32.00 18.75 53.75
21 Gutiérrez Ramírez José de Jesús 5 45.00 0.25 50.25
22 Juárez Rangel Carlos Israel 2 24.00 13.50 39.50
23 Castillo Juárez Luz María 1 24.00 6.00 31.00
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Estadística y Probabilidad I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Lira Reyes Angélica María 13 134.50 59.95 207.45
2 Trinidad Juárez Adolfo 51 14.00 10.00 75.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Olivera Villa Marco Antonio 17 96.00 477.50 590.50
4 Rojas Martínez Alfonso 26 14.00 330.75 370.75
5 Aguillón Armijo José Antonio 18 27.00 289.00 334.00
6 Valles Rodríguez Petra 17 37.00 218.25 272.25
7 García Martínez Sara 13 29.00 207.75 249.75
8 Reyes Martínez Isaid 13 114.00 78.00 205.00
9 Castañeda Espinosa Jesús 7 52.00 120.50 179.50

10 Landín Vargas Pedro Rubén 13 59.00 102.00 174.00
11 Gutiérrez Padrón Adrián 6 30.00 122.00 158.00
12 Garrido Villasana Arturo 10 14.00 116.75 140.75
13 Ortega Moreno Gastón 23 29.00 83.50 135.50
14 López Zamora Ernesto 28 14.00 66.50 108.50
15 Torres Espino Rodrigo 3 24.00 4.00 31.00
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Cibernética y Computación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García Martínez Sara 13 29.00 207.75 249.75
2 García Santillán Elias 25 29.00 10.00 64.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Terán González Angie 9 191.08 174.00 374.08
4 Gutiérrez Padrón Adrián 6 30.00 122.00 158.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Silva Alonso Gilberto 18 170.32 151.75 340.07
6 Gómez Castillo Manuel Odilón 21 44.00 242.45 307.45
7 Padilla Monroy Ignacio 11 85.00 201.50 297.50
8 Amezcua Torres Octavio 27 29.00 213.50 269.50
9 Ballesteros Rojo Ricardo Guadalupe 25 44.00 137.50 206.50

10 Anaya Garibay Mario Alberto 29 14.00 148.75 191.75
11 Castañeda Espinosa Jesús 7 52.00 120.50 179.50
12 Matamoros Mendiola Iván 14 22.00 114.25 150.25
13 Arguinzóniz Álvarez Miguel Jonathan 13 29.00 72.00 114.00
14 Díaz Salgado Jaime Omar 7 29.00 22.00 58.00
15 Góngora Álvarez Hugo Eduardo 12 29.00 12.00 53.00
16 Bobadilla Calva Jesús Daniel 7 24.00 4.00 35.00
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